COLATINÂ

PREFEITURA DE

COLATINA

Colatina, 08 de agosto de 2025

oFicro GAPRE N'294t202s

A Sua Excelência, Sr. Felippe Coutinho Martins,

DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Assunto: Resposta ao Requerimento no 04112025, de autoria do NobÍe Vereador Vitor

Soares Louzada

Excêlentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho parabenizá-los

pelo exercício da vereança e pelo compromisso demonstrado em prol do bem-estar da

população colatinense.

Em atenção ao Requerimento no 04112025, de autoria

do Vereador Vitor Soares Louzada, estamos remetendo as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Obras, para os devidos fins.

Reiteramos nosso compromisso com o diálogo e a

transparência na gestão pública, estando sempre à disposição para êsclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado, oportunidade em que renovamos

nossos votos de estima e consideração.

Cordialmente,
RENZO OE Assinado de formã digitàl por

VASCONCELOs:0549677 BENzo DÉ

OTOO VASCONCELOS:05496770700

RENZO VASCONCELOS

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 1'11 , Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850
ÍÉL: (27) 3177-7OOO I www.colâtina.es.goYbÍ

rntlEl

ÉÍ.ffi

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003100330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

cotÂTtNA
PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE OBRAS

Ao Secretário Municipal de Obras
Vinícius José Bravo
Processo No 017 12312025

Colatina, 04 de agosto de 2025.

DESPACHO

Encaminho, conforme solicitado, o link de acesso aos projetos de drenagem e
contençáo de encosta do baino Vista da Serra.

Link de acesso:
https://drive.qooqle.com/drive/folders/l2imuFJFqUb l0iLY 2Hit5T i4CurD06?usp=sh
anng

Atenciosamente,

lzabela Benedito Alves Fehlberg
Superintendente de Projetos

Dec. no 30.21212025

Travessa Avelino Guerra, 111. Sagrado Coração dê.Jesus, Colatina-ES. CEP: 29707-850

TEL: (27) 3L77-70OO I www.colatina.es.gov,br
IEIITTN

HJE
Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 340032003100330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.